
 

 

UCHWAŁA NR VIII/53/24 

RADY GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/32/24 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 11 lipca 2024 roku w sprawie 

zaliczenia drogi wewnętrznej w zarządzie Gminy Mysłakowice do kategorii dróg gminnych 

w Karpnikach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 320 ze 

zm.) Rada Gminy Mysłakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/32/24 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 11 lipca 2024 roku w sprawie zaliczenia 

drogi wewnętrznej w zarządzie Gminy Mysłakowice do kategorii dróg gminnych w Karpnikach wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 4. otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Mysłakowice: 

Michał Mysza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 5517


		2024-11-08T10:51:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




